（

%

）

31.7431

本次大会由公司董事会召集，董事长魏建华先生主持。 公司现任董事9人，出席7�人，董事金健先生、

独立董事王志强先生因公未能出席本次股东大会；公司现任监事5人,出席5人；公司董事会秘书李莉女士

出席了本次会议；公司高级管理人员及见证律师列席了本次会议。本次股东大会的召集、召开与表决程序

符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、提案审议情况

（一）审议《关于董事会换届改选的议案》

选举董事会董事

1、选举魏建华先生为公司第八届董事会董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

2、选举高伟民先生为公司第八届董事会董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

3、选举金健先生为公司第八届董事会董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

4、选举李宁女士为公司第八届董事会董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

5、选举沈雪忠先生为公司第八届董事会董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

6、选举王志强先生为公司第八届董事会独立董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

7、选举卿凤翎先生为公司第八届董事会独立董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

8、选举陈建定女士为公司第八届董事会独立董事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

公司第八届董事会由魏建华、金健、高伟民、刘文杰、沈雪忠、李宁、王志强、卿凤翎、陈建定组成。 其

中：刘文杰为公司职工代表大会推选董事；王志强、卿凤翎、陈建定为公司第八届董事会独立董事。

(二)审议《关于监事会换届改选的议案》

1、选举黄岱列先生为公司第八届监事会监事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

2、选举徐力珩先生为公司第八届监事会监事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

3、选举唐蕾女士为公司第八届监事会监事

同意：121,239,855(一亿二千一百二十三万九千八百五十五)股，

占99.9976%

公司第八届监事会由黄岱列、徐力珩、唐蕾、陈利华、陈晓英组成。其中：陈利华、陈晓英为公司职工代

表大会推选监事。

(三)审议《关于调整独立董事津贴的议案》

参加表决的股数为：121,242,819(一亿二千一百二十四万二千八百一十九)股，意见如下：

同意：121,239,621(一亿二千一百二十三万九千六百二十一)股

占99.9974%

反对：0(零)股

占0.0000%

弃权：3,198(三千一百九十八)股

占0.0026%

三、律师见证情况

本次股东大会经金茂凯德律师事务所李志强、周铭律师见证。 见证意见：本次股东大会的召集、召开

程序符合相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》的规定，出席会议人员的资格合法有效，本次股东

大会未有股东提出临时提案，会议表决程序符合相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》的规定，本

次股东大会通过的各项决议均合法有效。

四、上网公告附件

法律意见书（详见上海证券交易所网站www.sse.com.cn）。

特此公告。

上海三爱富新材料股份有限公司